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

STANDARD:
Bolig med god standard på innredning og utstyr. Påbygget loftetasje i 2005. Innvendig rehabilitert i 2005-06.
Den er godt vedlikeholdt og pent brukt.

VANN, AVLØP, VEI:
Kommunalt vann og avløp. Eiet innkjørsel fra kommunal vei.

ANDRE FORHOLD:
Eiendommen er vurdert i den stand den var på befaringsdagen. Datagrunnlag kommer fra Statens Kartverk og er
gjengitt med tillatelse fra Staten gjennom det statlige selskapet Ambita A/S. Opplysningene kan være ufullstendige, ikke
ajour eller det kan forekome feil.

SPESIELLE FORHOLD:
Det er ikke opplyst om noe spesielle forhold enn det som fremkommer i denne rapporten, men oppdragsgiver plikter å
lese igjennom rapporten og gi tilbakemelding om eventuelle avvik før rapporten tas i bruk.

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 4 250 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr. 3 820 000

LINDÅS, 03.11.2014

Nils Monstad Veritas sertifisert takstmann for BSR
Telefon: 48 20 20 16
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Geir Unneberg

Takstmann: Nils Monstad

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 24.10.2014.
 - Nils Monstad.  Veritas sertifisert takstmann for BSR.  Tlf. 48 20 20 16

Eiendomsopplysninger

Eiendomsbetegnelse
:

Enebolig

Konsesjonsplikt: Eiendommen er ikke konsesjonspliktig.

Regulering: Regulert for boliger.

Adkomstvei: Adkomst fra offentlig vei, via eiet innkjørsel.

Tilknytning vann: Kommunalt vann.

Tilknytning avløp: Kommunalt avløpsanlegg.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1263 LINDÅS Gnr: 108 Bnr: 246

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 743 m² Arealkilde: Ambita A/S

Hjemmelshaver: Geir Unneberg

Adresse: Dalane 30, 5955 LINDÅS

Kommentar: dalane 24" Av Lindås

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke
fremvist

Skjøte 23.12.1986 Dagbokført Fremvist

Ambita A/S 24.10.2014 Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger
vedlagt og utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og
vurderinger.

Egenerklæring er ikke forevist.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1986  Kilde: Eier

Anvendelse: Brukt av eier.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje / kjeller 88 73 73

1. etasje 91 82 82

Loftetasje 62 58 58

Sum bygning: 241 213 213 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Bruksarealer er oppmålt etter N.S. 3940, 2012 og etter takstbransjens retningslinjer for arealmåling -2009. Bruttoarealer
er beregnet. Rommenes bruk kan være i strid med forskriftene selv om de er måleverdige.
Soverom i loftetasje og i underetasje har ikke tilstrekkelig dagslysareal, har her valgt å ta med rommene i P-areal.
Takhøyder til vatertak og laminert drager på loftplan hhv. 2.19 og 2.16 m, har her valgt å ta med arealer som P-rom.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje / kjeller Kjellerstue med bar, bad, vaskerom, gang,
vindfang, soverom

1. etasje Stue, kjøkken, 2 soverom, bad

Loftetasje Loftstue, soverom

Dobbel garasje

Bygningsdata

Byggeår: 2005  Kilde: Eier

Anvendelse: Garasje

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 67 63 63

Sum bygning: 67 63 0 63

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Kommentar areal

Bra er oppmålt på stedet. Bta er beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom

Konstruksjoner

Utendørs

Terrengforhold - Utendørs

Vurdering av fallforhold ved grunnmur. Videre vurderes støttemurer og levegger som er forbundet med bygget.
Vurderingene er basert på visuelle observasjoner.

Bearbeidet terreng, generelt
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